

**Izolarea termica a peretilor
blocului principal si reparatia
intrarilor de serviciu la IP Liceul
Teoretic „Mihai Eminescu”,
or.Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Bloc A - Blocul principal. Lucrari generale de constructie. Demontari.****Valoarea de deviz 2 480,21 lei**

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	190,0000	7,93	1 506,22
					7,70	1 463,00

	Total	lei	1 506,22
	Asigurari sociale si medicale	24 %	351,12
	Total		1 857,34
	Total		1 857,34
	Cheltuieli directe. Total		1 857,34
	Cheltuieli de regie	7 %	130,01
	Total		1 987,35
	Beneficiul de deviz	4 %	79,49
	Total		2 066,84
	TVA	20 %	413,37
	Total deviz:		2 480,21
	Inclusiv salariu		1 463,00

Intocmit

Adminitrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Izolarea termica a peretilor
blocului principal si reparatia
intrarilor de serviciu la IP Liceul
Teoretic „Mihai Eminescu”,
or.Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Bloc A - Blocul principal. Lucrari generale de constructie. Demontari.

Valoarea de deviz 2 480,21 lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,1000	55,00	940,50
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,5000	55,00	522,50
		Total manopera				1 463,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9000	22,75	43,22
		Total utilaje de construcții				43,22

Total	lei	1 506,22
Asigurari sociale si medicale	24 %	351,12
Total		1 857,34
Total		1 857,34
Cheltuieli directe. Total		1 857,34
Cheltuieli de regie	7 %	130,01
Total		1 987,35
Beneficiul de deviz	4 %	79,49
Total		2 066,84
TVA	20 %	413,37

Total deviz:

2 480,21

Intocmit Adminitrator Boclinca Serghei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Izolarea termica a peretilor blocului principal si reparatia intrarilor de serviciu la IP Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”, or.Drochia **Investitor IP LT "Mihai Eminescu" or. Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			7,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	55,00	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,75	0,23
		Total	lei			1 506,22

APROBAT:

Intocmit
Adminitrator Boclinca Serghei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.